
WAiNS.003.12.2025         
 
 

Uchwała nr 12/2025 
Rady Wydziału Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

z dnia 14 stycznia 2025 r.  
 

w sprawie zaopiniowania wniosku o odznaczenie Złotym Medalem za Długoletnią Służbę 
 

 
Na podstawie § 58 ust. 2 pkt 2 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Rada Wydziału Administracji i Nauk Społecznych pozytywnie opiniuje wniosek o odznaczenie 
dr Jolanty Kowalczyk-Grzenkowicz Złotym Medalem za Długoletnią Służbę. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Wydziału 
Administracji i Nauk Społecznych 

 
dr hab. Justyna Łacny, prof. uczelni 

 
 

 


	WAiNS.003.12.2025

